
V odárenské
sdružení
B echyňsko

.. ........................................................ ...........

* » “) ctJU. /V K r / i / r t / m  jiti)-

Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních
vod

Smluvní strany spolu uzavřely tuto smlouvu pod číslem: 861/2009

I. Smluvní strany
DODAVATEL:

Adresa: Vodárenské sdružení Bechyňsko 
Parkány 548 
39165 Bechyně 

IČO: 65972104 
DIČ: CZ65972104 

Účet: 35-0702053369/0800 
tel./fax: 381212824/381212822 

Zastoupený: . ..... ........................... 
ředitelkou

e-mail: evidence@vs.bechynsko.cz 
http: www.vs.bechynsko.cz

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod (dále jen smlouva) je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody a odvádění 
odpadních vod. Nedílnou součástí smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky vody a odvádění odpadních vod.

III. Místo a rozsah plnění

ODBĚRNÉ MÍSTO

Číslo odběru

12-720 . I___

Cyklus

62, roční

Adresa odběrného místa Klasifikace (účel užití dodávky) % ] 
dělení ;

Bechyně 2, Písecká 374 j: r Bytový fond jjl/  Ostatní LlZiZ.
Je-li odběr dělený, tzn. že je voda využívána jak pro bytový, tak i ostatní fond (podnikání) vyplňte kolonku "% dělení" a to ve vztahu k. bytovému fondu. V případech paušálního 
dělení (v podnikatelském fondu je spotřebována přibližné stále stejné množství), pak odběratel specifikuje rozsah podnikatelské činnosti tak, aby mohla být stanovena výše 
paušálního dělení dle kategorii stanovených v příloze č. 12 vyhl.č. 428/2001 Sb.

Rozsah plnění - dodávky vody, odvádění odpadních vod, vody z jiných zdrojů, vody srážkové a zálohy
Množství

Způsob zjišťování množství počty osob a měsíců [m3/rok/
i osobu]

VODA DODANÁ měřidlem :kapadta vdfíi Qn: ; C  směrnými čisty í počet osob:! v

...* Kategorie domu: počet m ésici pobytu v
................................. ....... . ............ ......... ............... ............. *........*.................. ............— ............ _.....• • • roce;;

dům s výtoky,WC a koupelnou s ohřevem vody na pevná paliva, 4 1 . 

dům s výtoky,WC,koupelnou s ohřevem vody boilerem nebo průtokovým ohřívačem P "  45 

zahrady okrasné nebo osázené zeleninou / 100m2 uveďte plochu: ; f “ jg

zahrady osázené ovocnými stromy nebo jinak využívané uvedte plochu: ; p" 4

jiné
.Množství dodávané a odváděné vody je stanoveno profilem přípojky a kapacitou vodoměru. Voda je dodávaná v jakosti pitné vody dle vyhl. č. 252/2004 Sb., v platném znění, 
je jí odebrané množství je zjišťováno cyklicky odečtem vodoměru.

HZ ODVÁDĚNÍ ODPAD. VOD :sř dle vody dodané výpočtem ; f ” směrnými čísly počet osob:;

Kategorie shodné jako u dodávky vody:
Kvalita vypouštěné odpadní vody je stanovena kanalizačním řádem, množství vypuštěné odpadní vody se určuje podle množství odebrané vody zjištěného dle vodoměru, je-l 
osazen na přípojce vody z veřejného vodovodu, případně dle směrného čísla stanoveného vyhláškou, s připočtením množství vody získané z jiných zdrojů.

r  ODVÁDĚNÍ ODPAD.VOD Z
VLASTNÍCH ZDROJŮ - studna 11 měřidlem ;č. vodoměru:

kapacita vdm Qn:

\i směrnými čísly počet osob: ;

■Kategorie shodné jako u dodávky vody:
. • Přesahuje-1 i naměřená spotřeba na vodoměru hodnotu směrného čísla stanoveného vyhláškou, je fakturována pouze zjištěná spotřeba dle měřidla. V případě, že spotřeba je 
nižší než hodnota směrného čísla, je stočné fakturováno do výše hodnoty směrného čísla stanoveného vyhláškou.

mailto:evidence@vs.bechynsko.cz
http://www.vs.bechynsko.cz


Následující tabulku vyplní jen odběratelé s klasifikaci Ostatní ( nikoliv domácnosti) tzn. právnické a fyzické osoby, sdružení, spolky čí jiné organizace: 

F  VODA SPOTŘEBOVANÁ V TECHNOLOGICKÉM PROCESU j Množství [m3/rok], odůvodnění

uvedte množství, důvod a dokumentaci či čestné prohlášení

í i /  ODVÁDĚNÍ SRÁŽKOVÝCH VOD Druh odvodňovaného povrchu uveďte v m 2
. . . . . . .  ' Množství
Koeficienty Cm3/rok]

zastavěné plochy (střechy) t i l
zpevněné plochy (asfalt, beton) r m | !

nezpevněné plochy (štěrk) U o i ;
trávníky, zeleň jóQ _________i .... ......  ....!

IV. Jakost dodávané vody a limity znečištění odpadních vod
Jakost dodávané vody odpovídá platným obecným právním předpisům. Jakost odpadních vod musí odpovídat platným obecným právním předpisům a schválenému 
kanalizačnímu řádu platnému v místě odvádění, případně zvláštním ujednáním uvedeným v dodatku této smlouvy. Kanalizační řády jsou k nahlédnutí na místě 
příslušném obecním resp. Městském úřadě nebo i u dodavatele -  provozovatele.

V. Způsob fakturace a plateb
Fakturace uskutečněného plnění je prováděna do 14-tí dnů od data zjištění stavu spotřeby. Variabilním symbolem je číslo faktury. U odběratelů s uskutečněnou 
úhradou záloh jsou přeplatky do výše 100,- Kč a nedoplatky do výše 50,- Kč převáděny do záloh, které budou zúčtovány v nejbližší následující fakturaci.

VI. Doba plnění
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.07.2009. Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran nebo uplynutím 
výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta se sjednává v dé)cé~]^ňoljo měsíce a začíná běžet prvním dnem prvního nového kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

VII. Stanovení ceny vodného a stočného a způsob jejího vyhlašování

Ceny vodného a stočného odpovídají platným cenový předpisům a na návrh dodavatele je schvaluje vlastník vodovodů a kanalizací. Kalkulace těchto cen jsou 
k nahlédnutí v sídle dodavatele a na místě příslušných obecních resp. městských úřadech, kterým také dodavatel písemně oznámí všechny změny cen. Dojde-li ke 
změně ceny vodného a stočného a nebude proveden fyzický odečet měřidla ke dni změny ceny, stanoví se z údajů podle článku IV této smlouvy průměrná denní 
spotřeba za zúčtovací období, která se použije pro výpočet celkové ceny za období od posledního vyúčtování do dne změny ceny ve staré sazbě a od tohoto dne 
včetně v nové sazbě.

VIII. Změny v osobě odběratele a ostatních údajích ve smlouvě
Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit a prokázat dodavateli změnu osobě odběratele, a to podání návrhu na vklad převodu (resp. na zápis o přechodu apod.) 
vlastnického práva předmětné nemovitosti do katastru nemovitostí, Do doby splnění této povinnosti je odběratel uvedený v této smlouvě povinen hradit vodné a 
stočné dodavateli.I každou další změnu skutečností majících vliv na údaje uvedené v této smlouvě je odběratel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
14 dnů od jejich vzniku, písmeně oznámit dodavateli. Vznikne-li dodavateli nesplněním této povinnosti újma, je odběratel povinen ji nahradit v plném rozsahu. V 
případě zrušení a fyzické likvidace odběrního místa je odběratel povinen neprodleně nahlásit tuto skutečnost dodavateli. Dodavatel poté na náklady odběratele 
provede zaslepení přípojky na vodovodním resp. kanalizačním řadu.

IX. Závěrečná ustanovení
Dodavatel tímto odběratele informuje v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb., že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje uvedené v této smlouvě. Odběratel 
tímto v souladu s § 5 2ák. č. 101/2000 Sb. dává dodavateli jako správci údajů souhlas se shromažďováním osobních údajů v rozsahu nutném pro naplnění práv a 
povinností z  této smlouvy a dále pro vedení agendy o dodávkách vody a odvádění odpadních vod v souladu se zák. č 274/2001 Sb. a to po dobu platnosti této smlouvy 
a dále po dobu nutnou pro její uchování podle příslušných právních předpisů. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu ke změně v osobě dodavatele, přecházejí na 
nového dodavatele práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí.Při změně právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi odběratelem 
a dodavatelem řídit obdobnými ustanoveními nové právní úpravy. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že jsou důkladně seznámeny se zněním smlouvy včetně všech jejích příloh, uvedených v článku II smlouvy, a že smlouva 
byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji podepisují.


